
Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM Ama SM3 SM5 - Prove Libere

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 341 MANTIA A. 1:21.938
Migliore

1 1:30.467 + 08.529 10:02:22.430

2 1:26.175 + 04.237 10:03:48.605

3 1:25.212 + 03.274 10:05:13.817

4 1:24.729 + 02.791 10:06:38.546

5 1:21.938 --------- 10:08:00.484

6 2:02.757 + 40.819 10:10:03.241

 Po. 2 - # 179 BACIGALUPO M. + 01.511
Diff. Primo

1 1:28.529 + 05.080 10:01:40.327

2 1:24.912 + 01.463 10:03:05.239

3 1:23.449 --------- 10:04:28.688

4 1:24.994 + 01.545 10:05:53.682

5 1:27.971 + 04.522 10:07:21.653

 Po. 3 - # 9 COLOMBINI A. + 02.214
Diff. Primo

1 1:35.752 + 11.600 10:01:52.311

2 1:29.165 + 05.013 10:03:21.476

3 1:28.276 + 04.124 10:04:49.752

4 1:26.088 + 01.936 10:06:15.840

5 1:25.001 + 00.849 10:07:40.841

6 1:24.152 --------- 10:09:04.993

7 1:24.177 + 00.025 10:10:29.170

 Po. 4 - # 56 GENNARO F. + 03.028
Diff. Primo

1 1:36.923 + 11.957 10:03:20.698

2 1:29.806 + 04.840 10:04:50.504

3 1:27.725 + 02.759 10:06:18.229

4 1:25.831 + 00.865 10:07:44.060

5 1:24.966 --------- 10:09:09.026

 Po. 5 - # 106 SCHIAVON J. + 03.786
Diff. Primo

1 1:38.331 + 12.607 10:02:03.030

2 1:28.713 + 02.989 10:03:31.743

3 1:27.321 + 01.597 10:04:59.064

4 1:32.808 + 07.084 10:06:31.872

5 1:27.005 + 01.281 10:07:58.877

6 1:25.724 --------- 10:09:24.601

7 1:28.077 + 02.353 10:10:52.678

 Po. 6 - # 825 LAVAGNINO L. + 03.975
Diff. Primo

1 1:34.491 + 08.578 10:01:48.089

2 1:30.746 + 04.833 10:03:18.835

3 1:27.039 + 01.126 10:04:45.874

4 1:25.913 --------- 10:06:11.787

5 1:26.564 + 00.651 10:07:38.351

6 1:27.768 + 01.855 10:09:06.119

7 1:27.121 + 01.208 10:10:33.240

 Po. 7 - # 97 PIDO M. + 04.282
Diff. Primo

1 1:30.858 + 04.638 10:03:24.897

2 1:27.679 + 01.459 10:04:52.576

3 1:27.170 + 00.950 10:06:19.746

4 1:27.000 + 00.780 10:07:46.746

5 1:26.220 --------- 10:09:12.966

6 1:31.239 + 05.019 10:10:44.205

 Po. 8 - # 666 LAMONARCA F. + 05.051
Diff. Primo

1 1:41.321 + 14.332 10:02:04.262

2 1:29.506 + 02.517 10:03:33.768

3 1:28.726 + 01.737 10:05:02.494

4 1:27.724 + 00.735 10:06:30.218

5 1:29.996 + 03.007 10:08:00.214

6 1:34.427 + 07.438 10:09:34.641

7 1:26.989 --------- 10:11:01.630

 Po. 9 - # 123 MASSA A. + 05.746
Diff. Primo

1 1:38.193 + 10.509 10:02:09.441

2 1:33.795 + 06.111 10:03:43.236

3 1:28.890 + 01.206 10:05:12.126

4 1:28.390 + 00.706 10:06:40.516

5 1:27.684 --------- 10:08:08.200

6 1:27.863 + 00.179 10:09:36.063

 Po. 10 - # 39 GUIDA A. + 06.056
Diff. Primo

1 1:45.484 + 17.490 10:02:14.299

2 1:35.005 + 07.011 10:03:49.304

3 1:33.330 + 05.336 10:05:22.634

4 1:29.032 + 01.038 10:06:51.666

5 1:27.994 --------- 10:08:19.660

6 1:34.448 + 06.454 10:09:54.108

 Po. 11 - # 227 FERRO L. + 06.528
Diff. Primo

1 1:37.650 + 09.184 10:04:25.751

2 1:32.130 + 03.664 10:05:57.881

3 1:28.466 --------- 10:07:26.347

4 3:20.636 + 1:52.170 10:10:46.983

 Po. 12 - # 44 SURACE L. + 07.601
Diff. Primo

1 2:00.077 + 30.538 10:03:05.953

2 1:29.563 + 00.024 10:04:35.516

3 1:29.539 --------- 10:06:05.055

 Po. 13 - # 22 CORTI A. + 08.431
Diff. Primo

1 1:55.334 + 24.965 10:02:18.791

2 1:51.169 + 20.800 10:04:09.960

3 1:38.428 + 08.059 10:05:48.388

4 1:35.750 + 05.381 10:07:24.138

5 1:30.369 --------- 10:08:54.507

6 1:33.671 + 03.302 10:10:28.178

 Po. 14 - # 18 SACCO E. + 15.601
Diff. Primo

1 1:44.949 + 07.410 10:02:05.786

2 1:39.144 + 01.605 10:03:44.930

3 1:37.539 --------- 10:05:22.469

4 1:38.564 + 01.025 10:07:01.033

5 1:38.116 + 00.577 10:08:39.149

6 1:57.793 + 20.254 10:10:36.942

Fastest lap: 1:21.938 
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